For the Six-month Period Ended June 30, 2023
(Expressed in United States Dollar,

Unless Otherwise Stated)

   Ekuitas yang Dapat Diatribusikan kepada Pemilik Entitas Induk/
   Equity Attributable to Owners of the Parent Entity

   Selisih
   Kurs Atas
   Penjabaran
   Laporan
   Modal Saham   Keuangan/   Saldo Laba/Retained Earnings
   Ditempatkan   Tambahan   Foreign   Komponen
   dan Disetor   Modal   Exchange   Lainnya dari   Ditentukan untuk
   Penuh/   Disetor/   Differences   Ekuitas/   Cadangan Umum/   Belum   Kepentingan
   Issued and   Additional   from Financial   Other   Approriated   Ditentukan   Nonpengendali/
   Catatan/   Fully Paid   Paid-in   Statements   Components   for General   Penggunaannya/   Sub-total/   Non-controlling   Proforma   Total Ekuitas /
   Notes   Share Capital   Capital   Translations   of Equity   Reserve   Unappropriated   Sub-total   Interests   Proforma   Total Equity

Saldo 31 Desember 2021   6.120.561   95.775   (2.324.791)  20.293   1.433.919   140.284.516   145.630.273   7.648.116   1.405.444  154.683.833   Balance as of December 31, 2021

Penghasilan periode berjalan   -   -   -   -   -   18.824.469   18.824.469   299.291   -  19.123.760  Profit for the period

Laba komprehensif lain  2   -   -   (2.392.442)  -   -   -   (2.392.442)  (309.567)  -  (2.702.009) Other comprehensive income

Total penghasilan komprehensif periode berjalan   Total comprehensive income for the period,
 setelah pajak   -   -   (2.392.442)  -   -   18.824.469   16.432.027   (10.276)  -  16.421.751  net of tax

Pembagian dividen kas   (9.265.129 )  (9.265.129)   (9.265.129) Distribution of cash dividend

Penyesuaian proforma   -   -   -   -   -   -   -   -   (11.734 ) (11.734) Proforma adjustment

Saldo 30 Juni 2022   6.120.561   95.775   (4.717.233)  20.293   1.433.919   149.843.856   152.797.171   7.637.840   1.393.710  161.828.721  Balance as of June 30, 2022

Saldo 31 Desember 2022   6.120.561   (2.849.354)  (8.262.999)  20.293   1.433.919   163.517.312   159.979.732   7.414.203   -  167.393.935  Balance as of December 31, 2022

Penghasilan periode berjalan   -   -   -   -   -   8.372.710   8.372.710   140.988   -  8.513.698  Profit for the period

Laba komprehensif lain  2   -   -   2.883.252   -   -   -   2.883.252   352.174   -  3.235.426  Other comprehensive income

Total penghasilan komprehensif periode berjalan   Total comprehensive income for the period,
 setelah pajak   -   -   2.883.252   -   -   8.372.710   11.255.962   493.162   -  11.749.124  net of tax

Pembagian dividen kas   -   -   -   -   -   (15.135.860 )  (15.135.860)  -   -  (15.135.860) Distribution of cash dividend

   _________________________   __________________________  _________________________   _________________________   _________________________   ___________________________   __________________________  _____________________________  ____________________   _______________________

Saldo 30 Juni 2023   6.120.561   (2.849.354)  (5.379.747)  20.293   1.433.919   156.754.162   156.099.834   7.907.365   -  164.007.199  Balance as of June 30, 2023

  The original consolidated financial statements included herein are in the Indonesian language.

Catatan atas laporan keuangan konsolidasian terlampir merupakan bagian yang tidak
terpisahkan dari laporan keuangan konsolidasian secara keseluruhan.

 The accompanying notes to the consolidated financial statements form an
integral part of these consolidated financial statements as a whole.

7

PT FKS MULTI AGRO TBK
DAN ENTITAS ANAKNYA

LAPORAN ARUS KAS
KONSOLIDASIAN INTERIM

Untuk Periode Enam bulan yang Berakhir pada
30 Juni 2023